Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine

Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 959/23
M 08.11.2023

Drejtori Komunal i Arsimit duke y bazuar né nenin 12 t&¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave té konkursit t& shpallur
05.Nr,719/23 t8 datés 13.09.2023, léshon kéte:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve ms t€ suksesshém té propozuar nga komisioni

intervistues pér tu eméruar né pozitén qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.719 /23
t& datés 13.09.2023 si né vijim;
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Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatst e pakénaqur me rezultatin , mund

t€ parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve ng

komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog.
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